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OGLOSZENIE

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Szpital Choréb Pluc im. Sw. Jozefa w Pilchowicach,

ul. Dworcowa 31,
44-145 Pilchowice, woj. §laskie,
tel. (32)331-99-72, fax (32)331-99-08,

niniejszym informuje o wyniku postgpowania na Dostawy positkéw dla pacjentéw szpitala

w Pilchowicach postepowanie II1.

Wybrano oferte:

dla zadania: Dostawy positkéw dla pacjentéw szpitala w Pilchowicach - postepowanie I11

"NIRO" Sp. z 0.0. 59-300 Lubin
ul. Scinawska 37
Cena oferty - 353 818.74 zi

Uzasadnienie wyboru:

Oferta ztozona prawidlowo i w terminie spetnia wymagania STWZ

Streszczenie oceny i poréwnania zlozonych ofert

Nazwa i adres wykonawcy

_(Nr oferty) Cena

Mozliwosé
uzyvczenia bemara

Mozliwo$é odbioru
resztek z zywienia

Razem

"NIRO" Sp. z o.0.
ul. Scinawska 37
59-300 Lubin
(1)

96,00

0,00

0,00

96,00

Konsorcjum JOLMARK POSTEP
(lider: Jol-Mark Sp. z 0.0.)
ul. Portowa 16G 85,84
44-100 Gliwice
(3)

2,00

0,00

87,84

Protos s¢ Szymanska & Mazur
ul. Szpitalna 29
44-194 Knuréw

(2)

0,00

0,00

0,00

0,00
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